СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

                    РЕШЕНИЕ

06 февраля 2014 года №  1/4 р.с.
Об уточнении и внесении изменений

в решение Совета депутатов

муниципального образования Хуторской
        сельсовет Новосергиевского района
       «Об утверждении бюджета сельсовета на 2014 год
         и плановый период 2015-2016 годы».
           Внести в решение Совета депутатов от 12.12.2013 года  № 7/1 р. с «О бюджете муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» изменения  и дополнения:
1. Внести изменения в ведомственную разбивку расходов бюджета сельсовета на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной классификации Администрации Хуторского сельсовета согласно приложению 1 к данному решению
	ФКР
	СУММА

	0310
	 - 5,0 тыс. рублей

	0503
	+ 5,0 тыс. рублей

      2.  Решения вступает в силу со дня его принятия.

    Глава муниципального образования                                      Михайлов А.Ф.

    Разослано: райфо, орготделу, прокурору.
Приложение № 1

Справка

к решению «Об уточнении и внесении изменений

в решение Совета депутатов муниципального образования Хуторской

сельсовет Новосергиевского района «Об утверждении бюджета сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы».

(тыс. рублей)

	Лицевой счет
	КФСР
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	КЭСР
	Сумма

	023.01.001.0
	0104
	119
	7701002
	244
	310
	- 27,0

	023.01.001.0
	0104
	119
	7701002
	242
	310
	+ 27,0

	023.02.001.0
	0409
	119
	7709907
	244
	226
	- 323,3

	023.02.001.0
	0409
	119
	7709907
	244
	225
	+ 323,3

	023.03.001.0
	0310
	119
	7709906
	244
	226
	- 31,0

	023.03.001.0
	0310
	119
	7709906
	244
	225
	+ 16,0

	023.03.001.0
	0310
	119
	7709906
	244
	340
	+ 10,0

	023.02.001.0
	0503
	119
	7709916
	851
	290
	+ 5,0